
ZARZĄDZENIE NR 134/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku 
z art. 222, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz w związku z § 14 pkt 2 i pkt 3 
Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na rozdysponowaniu rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie majątkowe 
jednoroczne pn. „Przebudowa i wyposażenie boisk plażowych w Ośrodku 
nad Stawem" (§6050) oraz na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A0E876-F4AE-4317-9A7E-4D66B5CA8A0D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 861 715,57 1 302 515,57 1 302 515,57 0,00 1 302 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 200,00 559 200,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831 715,57 1 302 515,57 1 302 515,57 0,00 1 302 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 200,00 529 200,00 0,00 0,00

1 861 715,57 1 302 515,57 1 302 515,57 0,00 1 302 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 200,00 559 200,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831 715,57 1 302 515,57 1 302 515,57 0,00 1 302 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 200,00 529 200,00 0,00 0,00

54 351 897,46 46 725 127,26 41 882 133,83 34 481 173,07 7 400 960,76 4 538 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 7 626 770,20 7 626 770,20 0,00 0,00

-24 757,08 -24 757,08 -24 757,08 -24 248,39 -508,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 757,08 24 757,08 24 757,08 5 508,69 19 248,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 351 897,46 46 725 127,26 41 882 133,83 34 462 433,37 7 419 700,46 4 538 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 7 626 770,20 7 626 770,20 0,00 0,00

11 698 953,77 11 656 953,77 7 763 567,77 6 778 383,47 985 184,30 3 881 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

-22 907,39 -22 907,39 -22 907,39 -22 907,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 907,39 22 907,39 22 907,39 5 000,00 17 907,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 698 953,77 11 656 953,77 7 763 567,77 6 760 476,08 1 003 091,69 3 881 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

4 418 269,64 4 418 269,64 4 411 253,64 2 170 102,08 2 241 151,56 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 341,00 -1 341,00 -1 341,00 -1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341,00 1 341,00 1 341,00 0,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 418 269,64 4 418 269,64 4 411 253,64 2 168 761,08 2 242 492,56 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 687,62 1 326 687,62 868 749,62 625 973,18 242 776,44 457 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,69 -508,69 -508,69 0,00 -508,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,69 508,69 508,69 508,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 687,62 1 326 687,62 868 749,62 626 481,87 242 267,75 457 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 044,44 780 044,44 780 044,44 612 785,44 167 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 230,00 -2 230,00 -2 230,00 -2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 044,44 780 044,44 780 044,44 610 555,44 169 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 100,44 600 100,44 600 100,44 462 955,44 137 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 230,00 -2 230,00 -2 230,00 -2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 100,44 600 100,44 600 100,44 460 725,44 139 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

0,00

0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 134/2024

z dnia 28 maja 2024 r.

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

Różne rozliczenia

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

758

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenie

Oświata i wychowanie801

75818

80104

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80148

80149

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

zwiększenie

851

85154

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A0E876-F4AE-4317-9A7E-4D66B5CA8A0D. Podpisany Strona 1



6 738 352,00 6 738 352,00 4 999 329,00 2 861 087,55 2 138 241,45 0,00 1 739 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 738 352,00 6 738 352,00 4 999 329,00 2 860 584,55 2 138 744,45 0,00 1 739 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 345,00 1 031 345,00 1 029 500,00 842 134,00 187 366,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 345,00 1 031 345,00 1 029 500,00 841 631,00 187 869,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 551 484,00 9 551 484,00 3 294 099,00 2 549 761,00 744 338,00 0,00 6 257 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 967,00 -8 967,00 -8 967,00 -8 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 967,00 8 967,00 8 967,00 0,00 8 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 551 484,00 9 551 484,00 3 294 099,00 2 540 794,00 753 305,00 0,00 6 257 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 256,00 1 744 256,00 1 741 785,00 1 476 374,00 265 411,00 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 967,00 -8 967,00 -8 967,00 -8 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 967,00 8 967,00 8 967,00 0,00 8 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 256,00 1 744 256,00 1 741 785,00 1 467 407,00 274 378,00 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 957 922,00 5 076 395,00 4 601 795,00 2 889 672,00 1 712 123,00 450 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 4 881 527,00 4 881 527,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 987 922,00 5 076 395,00 4 601 795,00 2 889 672,00 1 712 123,00 450 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 4 911 527,00 4 911 527,00 0,00 0,00

4 607 527,00 68 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 4 539 527,00 4 539 527,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4 637 527,00 68 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 4 569 527,00 4 569 527,00 0,00 0,00

154 475 105,84 109 326 985,40 89 832 343,97 53 023 602,93 36 808 741,04 7 409 925,00 8 775 307,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00

-66 457,08 -36 457,08 -36 457,08 -35 948,39 -508,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

66 457,08 36 457,08 36 457,08 5 508,69 30 948,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

154 475 105,84 109 326 985,40 89 832 343,97 52 993 163,23 36 839 180,74 7 409 925,00 8 775 307,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92695

85203

85516
zwiększenie

zmniejszenieSystem opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

855

926

przed zmianą

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A0E876-F4AE-4317-9A7E-4D66B5CA8A0D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 134/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




